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Вработување

1 Авни Бајрами '0106486 Вработен КУМАНОВО III ДПТ.„БЛУТЕК“ Дооел - Куманово

2 Адријана Илиевска-Додевска '0103296 Вработен КУМАНОВО III ЛАРТ ДОО Куманово

3 Албина Зумери '0107087 Вработен КУМАНОВО III ФИНН АКАУНТИНГ ТП Куманово

4 Александар Петровски '0105207 Вработен КУМАНОВО III AVT International

5 Александра Ангеловска '0100503 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III СИА 2018 ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА

6 Александра Стамболиска Јовановска '0106067 НевработенКРИВА ПАЛАНКА III

7 Ангела Арсовска '0202551 Вработен КУМАНОВО III ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА

8 Андрејка Симоновиќ '0109530 Вработен КУМАНОВО III АКТИВА АКТУЕЛ ДООЕЛ

9 Андријана Алексовска '0200457 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ ЕУРО ШУС ДООЕЛ

10 Анѓелка Јовановска Страхиловски '0109069 Вработен КУМАНОВО III Мареми Трејд ДОО Куманово

11 Анета Марковска '0105600 НевработенКРАТОВО III

12 Анета Павловиќ '0104435 Вработен КУМАНОВО III DPTU PLAN 99 DOOEL Kumanovo

13 Анита Доневска '0106771 Вработен КУМАНОВО III Централна Кооперативна Банка АД Скопје

14 Анита Петрушевска '0106171 Вработен КУМАНОВО III ГРЕЕМАК ГРОУП ДОО Скопје

15 Анита Саздовска '0108841 Вработен КУМАНОВО III Детоил Транспорт

16 Анита Стошиќ '0104318 Вработен КУМАНОВО III Мак Бенз Транспорт дооел

17 Анџела Доневска Тодосиева '0104889 Вработен ПРОБИШТИП III Конто макс

18 Ардијан Бајрами '0109823 Вработен КУМАНОВО III АРДФИНАНЦИАЉ ДООЕЛ

19 Ариан Деари '0107086 Вработен КУМАНОВО III Финн Консалтинг ДООЕЛ

20 Ариф Алили '0108851 Вработен КУМАНОВО III УЈП Штип

21 Арифе Синани '0202887 Вработен КУМАНОВО III Profikonto Doo

22 Арлинда Лимани '0202735 Вработен КУМАНОВО III СТРАТЕГЕРС ДООЕЛ СКОПЈЕ

23 Арсим Бајрами '0202166 Вработен КУМАНОВО III ARSIM KONTA DOOEL

24 Билјана Николовска '0100497 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III СИА 2018 ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА

25 Билјанка Златкова '0100556 Вработен ПРОБИШТИП III ТАБ МАК ДООЕЛ Пробиштип

26 Биљана Алексиќ '0105173 Вработен КУМАНОВО III Друштво за производство,трговија и услуги МИЛАН-МБ

27 Биљана Јакимовска Дамјановска '0100304 Вработен КУМАНОВО III Државен завод за ревизија

28 Биљана Каранфиловска '0105922 Вработен КУМАНОВО III Детоил Книговодствено Биро доо

29 Биљана Филиповиќ '0100520 Вработен КУМАНОВО III ЈП Куманово План Куманово

30 Бисера Доневска '0201180 Вработен КУМАНОВО III ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО

31 Бисерка Сребренова '0107589 Вработен ПРОБИШТИП III ЈКП „НИКОЛА КАРЕВ“ - ПРОБИШТИП

32 Благица Давидовска '0104707 Вработен КУМАНОВО III DPTU BIBA DOOEL

33 Благица Мишевска '0101989 Вработен ПРОБИШТИП III JKP Nikola Karev Probistip

34 Благица Спиридоновска '0201942 Вработен КРАТОВО III ЈОУДГ Царка Андреевска Кратово

35 Благица Цаневска '0100659 Вработен КУМАНОВО III ММБ ЦАНЕВСКИ

36 Благоја Димитровски '0109211 Вработен ПРОБИШТИП III ДСУ КОМОН ПРОМ ПЛУС ДООЕЛ ПРОБИШТИП

37 Блерта Арифи '0108192 Вработен КУМАНОВО III КОНТО АРИФИ ДОО КУМАНОВО

38 Бљерим Шабани '0201979 Вработен КУМАНОВО III nina konto 2017 doo

39 Бојана Стефановска '0101541 Вработен КУМАНОВО III сметководствено биро ЕВРОКОНТ БС ДООЕЛ Куманово

40 Борјанка Ѓорѓиевска '0100064 Вработен КУМАНОВО III ПРОСТОР доо Куманово

41 Бранко Груевски '0105733 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ТП МИЛА-ИВБ-КРИВА ПАЛАНКА

42 Валентина Алексовска '0109010 Вработен КУМАНОВО III ЈП Службен весник на РСМ

43 Валентина Јанковска '0106346 Вработен КУМАНОВО III Трготим Марјан и др. ДОО Куманово

44 Валентина Јовановска '0102559 Вработен КРАТОВО III VIVAKS DOO Skopje

45 Валентина Клековска '0103373 Вработен КУМАНОВО III КОНТО-ДАХ ДООЕЛ КУМАНОВО

46 Валентина Манева '0202348 Вработен КРАТОВО III KOMON PROM PLUS DOOEL PROBISTIP

47 Валентина Михајловска '0100103 Вработен КУМАНОВО III ДПУТ БУЧЕН КОЗЈАК ДОО

48 Валентина Младеновска '0102515 Вработен КУМАНОВО III АКТИВА АКТУЕЛ ДООЕЛ

49 Валентина Стојковска '0105638 Вработен КУМАНОВО III TP NOVAK Valentina Stojkovska

50 Валентина Цветковска '0100252 Вработен КУМАНОВО III Екстра Меин Борис ДООЕЛ

51 Вања Шиповиќ '0202677 Вработен КУМАНОВО III Мега Доо

52 Ваџид Аљија '0201766 Вработен КУМАНОВО III Општина Липково

53 Ваџиде Нуредини '0109659 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ КОНТУАЛ ДООЛ

54 Ведат Сулимани '0110141 НевработенКУМАНОВО III

55 Верица Ванчевска '0108067 Пензионер КУМАНОВО III

56 Весна Алексиќ '0200786 Вработен КУМАНОВО III ДАР НИК КОМПАНИ

57 Весна Гелевска '0102018 Вработен КУМАНОВО III ГЕЛЕВСКИ БИРО ДООЕЛ

58 Весна Гриовска Горгиева '0203004 Вработен ПРОБИШТИП III ТАБ МАК ДООЕЛ

59 Весна Ѓорѓијоска '0100812 Вработен КУМАНОВО III VEM-AS DOOEL

60 Весна Илиевска '0108278 Вработен КУМАНОВО III ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ КУМАНОВО

61 Весна Јакимовиќ '0106521 Вработен КУМАНОВО III PALPLAST PRO  Kumanovo

62 Весна Јаневска '0100272 Вработен ПРОБИШТИП III АНКЕР дооел Скопје

63 Весна Јовановиќ '0100303 Вработен КУМАНОВО III Државен завод за ревизија

64 Весна Колева '0101732 Вработен КУМАНОВО III Весна Консалтинг ДООЕЛ

65 Весна Мијалковска '0103103 Вработен КРАТОВО III ПРЕМИУМ АГС ДОО Скопје

66 Весна Митковска '0106487 Вработен КУМАНОВО III тп.митковска консалтинг

67 Весна Младеновска '0105090 Вработен КУМАНОВО III Zatvor Kumanovo

68 Весна Петрушевска '0103192 Вработен КУМАНОВО III INTERGROS DRAGAN DOOEL SKOPJE

69 Виктор Насковски '0200634 Вработен КУМАНОВО III ВЕС КОНТО ДОО

70 Викторија Ивановска '0109506 Вработен ПРОБИШТИП III Друштво за трговија на мало ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈ

71 Викторија Ристовска '0105602 Вработен КУМАНОВО III БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС ДООЕЛ Скопје

72 Виолета Доневска '0103175 Вработен КУМАНОВО III Друштво за трговија и услуги ФИЛМАР Менка ДООЕЛ ув

73 Виолета Јовановска '0103295 Вработен КУМАНОВО III ЛАРТ ДОО Куманово

74 Виолета Стефановска '0109265 НевработенКУМАНОВО III

75 Виолета Строимановска '0102078 Вработен КУМАНОВО III SVETLOST DOOEL Kumanovo

76 Владимир Димковски '0107398 Вработен КУМАНОВО III ДТПУ ПЛАНТ МРДИКА ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

77 Владимир Станковски '0102514 Вработен КУМАНОВО III ДПТ МИМА М БИРО ДООЕЛ
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78 Влајко Стојчевски '0105641 НевработенКУМАНОВО III

79 Влатко Андонов '0107353 Вработен ПРОБИШТИП III Финкорп дооел

80 Влатко Заовски '0200189 Вработен ПРОБИШТИП III АКАУНТ ПРО ЛТД ДООЕЛ Пробиштип

81 Влатко Маџов '0101940 Вработен ПРОБИШТИП III БОКИ ДООЕЛ ПРОБИШТИП

82 Габриела Јовановска '0106836 Вработен КУМАНОВО III ЈОУ-Библиотека "Тане Георгиевски" Куманово

83 Габријела Димитриевска '0103584 Вработен КУМАНОВО III АД ВОДОСТОПАНСТВО НА РСМ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ СК

84 Габријела Стојковиќ '0200519 Вработен КУМАНОВО III ЛАРТ ДОО Куманово

85 Ганџе Алили '0106999 Вработен КУМАНОВО III ТП МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ ГРОУП

86 Гилџане Мехмети '0201895 Вработен КУМАНОВО III БФ АДИС ДООЕЛ

87 Гордана Јаневска '0101774 Вработен КУМАНОВО III АДЕПТО ДОО

88 Гордана Манчиќ '0104801 Вработен КУМАНОВО III Елита Моби Дооел Куманово

89 Гордана Попоска '0104143 Вработен КУМАНОВО III EKO LAJF

90 Гордана Станковска '0105671 Вработен КУМАНОВО III САДО КОМЕРЦ ДООЕЛ  КУМАНОВО

91 Гордана Тасевска '0100498 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III СИА 2000 ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА

92 Гоце Алексовски '0107500 Вработен КУМАНОВО III ДЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје

93 Давор Стојановски '0103039 Вработен КУМАНОВО III СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ

94 Дајана Миладиновски '0108542 Вработен КУМАНОВО III Н.У.Музеј Куманово

95 Далибор Божиновски '0101501 НевработенКУМАНОВО III

96 Далибор Јовчевски '0107482 Вработен КУМАНОВО III Министерство за Труд и Социјална Политика

97 Даниел Гелевски '0107183 Вработен КУМАНОВО III Агенција за заштита на личните податоци Скопје

98 Даниел Крстевски '0101089 Вработен КУМАНОВО III ЈЦС БАРД ЛОГИСТИК ДООЕЛ

99 Даниела Ѓурковска '0106276 Вработен КУМАНОВО III ДАМИ КОНСАЛТИНГ ЕДЕН Т.П.

100 Даниела Цветковска '0103980 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III Грин Тин ДООЕЛ

101 Даница Алексовска '0201583 Вработен КУМАНОВО III Про Акаунт ДД ДООЕЛ

102 Дарко Бошковски '0110611 Вработен КУМАНОВО III Палпласт-про,Куманово

103 Дарко Денковски '0200747 Вработен КУМАНОВО III ЊУ ВЈУ ДООЕЛ КУМАНОВО

104 Дарко Ристовски '0108119 Вработен КУМАНОВО III Централен Регстар на РСМ

105 Дафина Божиновска '0101502 Вработен КУМАНОВО III СТАМЕНКОВСКИ ДОО Куманово

106 Дафина Тасевска '0103309 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ  Еуро Шус ДООЕЛ

107 Дејан Милковски '0102552 Вработен КУМАНОВО III Аутомакедонија

108 Демир Демири '0203025 Вработен КУМАНОВО III Ј.П.Куманово Паркинг-Куманово

109 Денис Доневски '0108978 НевработенКУМАНОВО III

110 Деница Ристовска '0101057 Вработен КУМАНОВО III АН-СТО ЛИНГУА ДООЕЛ

111 Дервиша Јусуфи '0200105 Вработен КУМАНОВО III RIEL FINANCE DOO

112 Драган Денковски '0104897 Вработен КУМАНОВО III ТП ДЕНКОВСКИ КОНСАЛТИНГ

113 Драган Спасовски '0103059 Вработен КУМАНОВО III ЈП Чистота и зеленило Куманово

114 Драгана Грујевска '0109914 Вработен КУМАНОВО III Надекс Дооел

115 Драгана Илијевска '0100169 Вработен КУМАНОВО III ПРО АКАУНТ ДД ДООЕЛ

116 Драгана Колевска '0106932 Вработен КУМАНОВО III ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

117 Драгана Николиќ '0109433 Вработен КУМАНОВО III Bucen Kozjak DOO

118 Драги Станковски '0201030 Вработен КУМАНОВО III САДО КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО

119 Драгољуб Тасевски '0101736 Пензионер КУМАНОВО III

120 Душан Моневски '0101385 Вработен КРАТОВО III КОМОН-ПРОМ ДООЕЛ

121 Душица Николовска '0109776 Вработен КУМАНОВО III Пивара Скопје АД

122 Ѓурѓица Андоновска '0100524 Вработен КУМАНОВО III Конто Консалтинг Плус Дооел Куманово

123 Елена Велиновска '0108379 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ТП ПРИМА економско биро Крива Паланка

124 Елена Димиќ '0202895 Вработен КУМАНОВО III ОСТУ "Наце Буѓони" -Куманово

125 Елена Димковска '0102595 Вработен КУМАНОВО III ВЕГГА ДООЕЛ

126 Елена Ивановска '0109676 Вработен КУМАНОВО III ДОНЕ-СЗ ДООЕЛ Куманово

127 Елена Митевска '0108698 Вработен КРАТОВО III ТРД ТВ Сител Дооел

128 Елена Нацева '0106154 НевработенПРОБИШТИП III

129 Елена Скачковска '0200278 Вработен КУМАНОВО III СКАЧКО-ПРИНТ ДОО Куманово

130 Елизабета Алексовска '0104680 Вработен КУМАНОВО III ДЕА  АУТО  КОМПАНИ  ДООЕЛ  КУМАНОВО

131 Еми Весковска '0107883 Вработен КУМАНОВО III Телесмарт Телеком ДОО Скопје

132 Емилија Андоновска '0106036 Вработен КУМАНОВО III Спед Трејд ДОО

133 Емилија Бајдевска '0100225 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ ВЕЉКОВСКИ, СТОЈАН И ЛЕПА,ДОО КУМАНОВО

134 Емилија Гичева '0100099 Вработен ПРОБИШТИП III ФИНКОРП ДООЕЛ

135 Емилија Иванова '0110364 Вработен КРАТОВО III Заеднички Служби АБВ Дооел

136 Емилија Илиевска '0102024 Вработен КРАТОВО III КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ

137 Емилија Јовановиќ '0200518 Вработен КУМАНОВО III ЛАРТ ДОО Куманово

138 Емилија Јосифовска '0108334 Вработен КУМАНОВО III Каза Миа ДООЕЛ

139 Жаклина Димитријевска '0100253 Вработен КУМАНОВО III ЕКСТРА МЕИН КУМАНОВО

140 Жаклина Златкова '0102513 Вработен КУМАНОВО III МИМА М БИРО ДООЕЛ

141 Живка Стојчевска '0102733 Вработен ПРОБИШТИП III КОНТО МАКС Т.П.АНЏЕЛА ВОЈЧЕ ДОНЕВСКА

142 Зекир Бајрами '0100837 Вработен КУМАНОВО III ZEKO KONTA DOOEL

143 Зимер Камбери '0100454 Вработен КУМАНОВО III nina konto 2017 doo

144 Зоран Андоновиќ '0201860 Вработен КУМАНОВО III ТДПТУ БЕЛИ ФИДАНКА ДООЕЛ увоз извоз Куманово

145 Зоран Величковски '0103656 Вработен КУМАНОВО III Мета Матириал ДООЕЛ

146 Зоран Денковски '0104300 Вработен КУМАНОВО III ТП ПЕРСПЕКТИВА 5 КУМАНОВО

147 Зоран Павловиќ '0106034 Вработен КУМАНОВО III АГРОСТАРТ

148 Зоран Соневски '0102446 Вработен КУМАНОВО III Џонсон Мети дооел Скопје

149 Ива Жибак '0109066 Вработен КУМАНОВО III Avtokontrol Plus

150 Иван Доневски '0201665 Вработен ПРОБИШТИП III т.п Гоби Анета С.Доневска

151 Ивана Велковска '0108195 НевработенКУМАНОВО III

152 Ивана Вељковиќ '0109110 НевработенКУМАНОВО III

153 Ивана Георгиевска '0107476 Вработен КУМАНОВО III НУ Центар за култура Трајко Прокопиев Куманово

154 Ивана Додевска '0202976 Вработен КУМАНОВО III Мега Доо Куманово

155 Ивана Додиќ '0100794 Вработен КУМАНОВО III ТП ДЕСПОТ 2016 ИВАНА ДРАГАН ДОДИЌ

156 Ивана Костиќ '0108880 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ КЛАНИЦА БДА-КОМПАНИ ДООЕЛ

157 Ивана Максимовиќ '0106554 Вработен КУМАНОВО III Eurolab Internacional grup dooel

158 Ивана Насев '0109130 Вработен КУМАНОВО III ДПТГМ ИГОР 97 Цане ДООЕЛ

159 Ивана Славевска '0109851 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ЈАКОМО ТЕХНОЦЕНТАР ДООЕЛ експорт-импорт Крива Пала

160 Ивана Славковска Петрушевска '0101409 Вработен КУМАНОВО III Karmen Baucentar

161 Ивана Спасовска '0108863 Вработен КУМАНОВО III ДПГТУ КООП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Куманово

162 Ивана Станковска '0110139 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ИНТЕКС АД Скопје

163 Ивана Стојнева '0202776 Вработен КУМАНОВО III ЕКСИМА



164 Ивана Трајковска '0202399 Вработен КУМАНОВО III УНИЈА СМАРТ АКАУНТИНГ ДООЕЛ Скопје

165 Ивица Алексовски '0100957 НевработенКУМАНОВО III

166 Ивица Јовановски '0103611 Вработен КУМАНОВО III Џонсон Мети ДООЕЛ

167 Ивона Богдан '0103038 Вработен КУМАНОВО III Кеопс

168 Игор Ангеловски '0100504 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III СИА 2000 ДООЕЛ КРИВА  ПАЛАНКА

169 Игор Гаврилов '0104906 Вработен ПРОБИШТИП III ТП ГАВРИЛОВ СМЕТКОВОДСТВО

170 Ирена Бојковска '0109345 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III МАРАНД КОНСУЛТАНТИ Т.П. МАРИЈАНА ХРИСТО АНДРИЌ

171 Ирена Давидовиќ '0108029 Вработен КУМАНОВО III ДСТ ТВИНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ

172 Ирена Давидовска '0107456 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III Ј.П. КОМУНАЛЕЦ ц.о. Крива Паланка

173 Ирена Маркова Антоновска '0110365 Вработен КРАТОВО III Заеднички служби АБВ Дооел

174 Јагода Трајковска '0106008 Пензионер КУМАНОВО III

175 Јадранка Митевска '0105327 Вработен КРАТОВО III дооел елена јадранка кратово

176 Јадранка Стојковска '0104317 Вработен КУМАНОВО III Пчински Консалтинг ДООЕЛ Куманово

177 Јасмина Димитриевска '0103586 Вработен КУМАНОВО III ЕКСАЈД-ЈУНИОР ДОО КУМАНОВО

178 Јасмина Јовиќ '0105637 Вработен КУМАНОВО III Jasmina komerc

179 Јасмина Јосковска '0103799 Вработен КУМАНОВО III ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО

180 Јасминка Арсовска '0102440 Вработен КУМАНОВО III JP Vodovod Kumanovo

181 Јасминка Тасевска '0105149 Пензионер КУМАНОВО III

182 Јелена Џимревска '0103071 Вработен КУМАНОВО III ТП ЈЈ АУДИТ КОНСАЛТИНГ Куманово

183 Јована Ѓорѓијевска '0107195 Вработен КУМАНОВО III ПРОАКАУНТИНГ СОЛУШНС

184 Јовчо Стаменковски '0104893 Вработен КРАТОВО III Агенција за обезбедување на имот и лица "МБИ" БОГД

185 Јорданчо Донев '0109778 Вработен ПРОБИШТИП III ДОНЕВИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Пробиштип

186 Јулијана Димевска '0202214 НевработенКУМАНОВО III

187 Јулијана Илиевска '0108213 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ОРИОН-КОМЕРЦ ДООЕЛ

188 Јулијана Симоновска '0102019 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ ВЕЉКОВСКИ,Стојан и Лепа ДОО Куманово

189 Ката Николовска '0102812 Пензионер КРАТОВО III

190 Катарина Јаневска '0101215 Вработен КУМАНОВО III ЈАНЕВСКИ 2016 ДООЕЛ

191 Катерина Миланова '0102708 Вработен ПРОБИШТИП III Општина Пробиштип

192 Катерина Петковска '0109380 Вработен КУМАНОВО III Bucen Kozjak DOO

193 Катерина Радевска-Боровиќ '0109166 Вработен КУМАНОВО III Du-bo prom doo Kumanovo

194 Катерина Спировска '0100223 Вработен КУМАНОВО III Друштво за производство,услуги,угостителство,тргов

195 Катица Станковска-Ристовска '0107854 Вработен КУМАНОВО III ЈП Национални шуми

196 Катица Стефановска '0101362 Вработен КУМАНОВО III ЕВРОКОНТ ДЕСАР ДООЕЛ Куманово

197 Кева Цветковска '0103962 Пензионер КРИВА ПАЛАНКА III

198 Кети Ангеловска '0101361 Пензионер КУМАНОВО III

199 Кирил Тасевски '0100575 Вработен КУМАНОВО III АНАТАС-92 ДООЕЛ Куманово

200 Кока Витановска-Стојановска '0104623 Вработен КУМАНОВО III ОЛИ ОНИКС ДООЕЛ

201 Косоваре Бајрами '0202165 Вработен КУМАНОВО III ZEKO KONTA DOOEL

202 Кристина Кипријановска '0107484 Вработен КУМАНОВО III Аудит Груп дооел Куманово

203 Кристина Младеновска '0104608 Вработен КУМАНОВО III ТП КРИС КОНТО РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ

204 Кристина Спасовска '0109219 Вработен КУМАНОВО III ДТУ НАС МБД ДООЕЛ увоз извоз Скопје

205 Кристина Тасовска-Стојмановска '0107244 Вработен КУМАНОВО III Детоил Транспорт Доо

206 Лидија Даневска '0106571 Вработен КУМАНОВО III ЈУНИОР ПВЦ ДОО КУМАНОВО

207 Лидија Јаневска '0100181 Вработен КУМАНОВО III БОЖИНОВСКИ ДООЕЛ

208 Лидија Јанковска '0108381 Вработен КУМАНОВО III Нелт СТ

209 Лидија Јовановска '0102594 Вработен КУМАНОВО III ЈП Водовод и канализација Скопје

210 Лидија Манчиќ '0202448 НевработенКУМАНОВО III

211 Лидија Митева '0105513 Вработен ПРОБИШТИП III ТП Овластен сметководител ЛИДИЈА ЃОРЃИ МИТЕВА

212 Лидија Саревска '0102074 Вработен КУМАНОВО III СКАЧКО-ПРИНТ ДОО Куманово

213 Лиле Пешевска '0200470 Вработен КУМАНОВО III Кеопс

214 Лиридона Бајрами '0109765 Вработен КУМАНОВО III АРСИМ-КОНТА ДООЕЛ

215 Љиљана Сарафимовска '0102711 Пензионер КУМАНОВО III

216 Љиљана Стојковска '0102221 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ТП ПРИМА економско биро Крива Паланка

217 Љиридон Мустафа '0108683 Вработен КУМАНОВО III Принце амб

218 Љубица Тодосова '0102732 НевработенПРОБИШТИП III

219 Љупчо Смиљковиќ '0101321 Вработен КУМАНОВО III КВАТРО ДОО Куманово

220 Магдалена Накова '0100257 Вработен КРАТОВО III Конект Плус Консалтинг

221 Магдалена Цаневска '0107338 Вработен КУМАНОВО III ММБ ЦАНЕВСКИ

222 Маја Антевска Додевска '0107587 Вработен КУМАНОВО III ДПГТУ КООП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Куманово

223 Маја Јовановска '0107340 Вработен КУМАНОВО III Еуро Шус

224 Маја Јовановска Зафировска '0105515 Вработен ПРОБИШТИП III Булмак 2016

225 Маја Маневска '0105306 Вработен КУМАНОВО III Хромак Емил Дооел

226 Маја Недељковиќ '0106852 Вработен КУМАНОВО III ЕУРО БИЗНИС ЦЕНТАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

227 Маја Спасевска '0201337 Вработен КУМАНОВО III ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД

228 Маја Трајковска Јакимовска '0104436 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ МАСПИРТ ДООЕЛ

229 Македонка Кеовска '0103767 Вработен КУМАНОВО III Kvalitet-prom dooel Kumanovo

230 Мануела Трајковиќ '0102079 Вработен КУМАНОВО III ФДО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

231 Маргица Величковска '0103768 Вработен КУМАНОВО III Квалитет Пром ДООЕЛ Куманово

232 Маргица Вељковиќ '0104625 Вработен КУМАНОВО III АГРО-ПРО ДОО

233 Маргица Илиевска '0108059 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ ВЕЉКОВСКИ ДОО КУМАНОВО

234 Марија Божиновска '0101500 Вработен КУМАНОВО III ГМБИ БИЗНИС УСЛУГИ ДООЕЛ Куманово

235 Марија Јовчевска '0100558 Вработен ПРОБИШТИП III ТАБ МАК ДООЕЛ ПРОБИШТИП

236 Марија Милковска '0102551 Вработен КУМАНОВО III Автоконтрол плус ДООЕЛ

237 Марија Спасовска '0103178 Вработен КУМАНОВО III ПЗУ Диамед Македонија

238 Марија Стаменковска '0109670 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ДОГАН ФРИГО

239 Марија Стојчевски '0109610 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ УПМ-ГРУП ДООЕЛ Куманово

240 Маријана Јовановска '0107541 Вработен КУМАНОВО III ГЕЛЕВСКИ БИРО ДООЕЛ

241 Маријана Ристова '0107365 Вработен КУМАНОВО III Трговец поединец за услуги АКТИВ АКАУНТ ТП Ристова

242 Марина Боцев '0104703 Вработен КУМАНОВО III Mar-iva konsalting

243 Марина Велкова '0109139 Вработен КРАТОВО III Zaednichi sluzbi ABV

244 Марина Гутевска '0110665 Вработен КУМАНОВО III Кентаур-Импекс ДООЕЛ Скопје

245 Марина Караџинска '0110075 Вработен КУМАНОВО III Надекс Дооел Скопје

246 Марина Станојков '0201424 Вработен КУМАНОВО III ДАТАЛАБ МК ДООЕЛ

247 Маринела Ристовска '0106380 Вработен КУМАНОВО III ВЕГГА ДООЕЛ Куманово

248 Марјана Насева Тодева '0109525 Вработен ПРОБИШТИП III Кранфилд Фаундри ДООЕЛ Скопје

249 Марта Георгиевска '0202965 Вработен КУМАНОВО III АН СТО ЛИНГУА



250 Мартин Илиевски '0108146 Вработен КУМАНОВО III ДЕЛТА БЕТ ДОО СКОПЈЕ

251 Мате Андоновски '0100534 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ НОВ МОДЕЛ ДОО увоз-извоз Куманово

252 Мемети Џемаил '0102037 Вработен КУМАНОВО III Likova 2017 dooel

253 Ментор Јакупи '0101022 Вработен КУМАНОВО III MAPAS

254 Мери Јанковска '0200727 Вработен КУМАНОВО III Ј.П.Водовод-Куманово

255 Мери Цветанова '0103403 Вработен КУМАНОВО III Мр. Тонер ДООЕЛ

256 Метин Бајрами '0202164 Вработен КУМАНОВО III ZEKO KONTA DOOEL

257 Мијалче Стојановски '0107568 Пензионер КРИВА ПАЛАНКА III

258 Мила Алексовска '0110457 Вработен КУМАНОВО III ПРОСТОР доо Куманово

259 Миле Алексиќ '0110731 Вработен КУМАНОВО III АМБ-КОНСАЛТИНГ

260 Милена Денковска '0200746 Вработен КУМАНОВО III ЛИКО-ПРОЕКТ ДООЕЛ с.ЛИПКОВО

261 Милена Јовановска '0107868 Вработен КРАТОВО III БДО АКАУНТИНГ ДОО

262 Милена Петрушевска Спасовска '0100219 Вработен КУМАНОВО III ЕСТРЕЛА-М КОНТ ДООЕЛ КУМАНОВО

263 Милена Пчинска '0107067 Вработен КУМАНОВО III Пчински Консалтинг ДООЕЛ Куманово

264 Мими Јовановска '0106958 Вработен ПРОБИШТИП III ДАМИПАК ДООЕЛ - Пробиштип

265 Миодраг Николовски '0200822 НевработенКУМАНОВО III

266 Мирјана Денковска '0104315 Вработен КУМАНОВО III ЊУ ВЈУ ДООЕЛ КУМАНОВО

267 Митко Маџов '0104685 Вработен ПРОБИШТИП III ЈП ХС Злетовица Пробиштип

268 Моника Павловски '0202624 НевработенКУМАНОВО III

269 Мумин Бислими '0102662 Вработен КУМАНОВО III SOU Pero Nakov Kumanovo

270 Нада Спировска '0101384 Пензионер КРАТОВО III

271 Нада Цонева '0105732 Пензионер КРИВА ПАЛАНКА III

272 Надица Стојчевска '0104960 Вработен КУМАНОВО III ТП РЕВИЗИЈА СТОЈЧЕВСКИ КУМАНОВО

273 Наталија Димчевски '0110240 Вработен КУМАНОВО III Светот на Биби доо

274 Наталија Цветковска '0105534 Вработен КУМАНОВО III Затвор Куманово со Отворено Одделение во Крива Пал

275 Наташа Антевска '0101406 Вработен КУМАНОВО III Мега доо Куманово

276 Наташа Бојковска '0106198 Вработен ПРОБИШТИП III Кранфилд Фаундри ДООЕЛ Скопје

277 Наташа Денковска Бојковски '0109606 Вработен КУМАНОВО III Бучен Козјак

278 Наташа Лукиќ '0201009 Вработен КУМАНОВО III DISKUS MA

279 Наташа Манојловски '0100065 Вработен КУМАНОВО III ПРО АКТИВА ДОО Куманово

280 Наташа Станковска '0109233 Вработен КУМАНОВО III Еуро-Фарм Дооел Битола

281 Наташа Станојевиќ '0102489 Вработен КУМАНОВО III ТДПТУ БЕЛИ ФИДАНКА ДООЕЛ увоз извоз Куманово

282 Наташа Стојановска '0201494 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III Centar za vozila

283 Наташа Тасева '0100066 Вработен КУМАНОВО III FRAGMAT MAK DOO

284 Ненад Петковски '0107821 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ЈКП ЧИСТ ДЕН-Ранковце

285 Никола Маџов '0110565 Вработен ПРОБИШТИП III Ани консалтинг Дооел

286 Никола Николовски '0108855 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III Џонсон Мети ДООЕЛ Скопје

287 Никола Тодосовски '0106809 Вработен КРАТОВО III Капитал Банка АД Скопје

288 Николина Матевска '0103442 Вработен КУМАНОВО III ДППУ ФРТУНА Куманово

289 Нина Јакимовска '0104624 Вработен КУМАНОВО III ЈФЛјакимовски дооел Куманово

290 Олга Тодевска '0104477 Вработен ПРОБИШТИП III Сметководствено биро ПРОФИТ ЗОРА ТП Олга Данило То

291 Олгица Дејановски '0106039 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ОЈУДГ Детелинка Крива Паланка

292 Оливер Зафировиќ '0107320 Вработен КУМАНОВО III Дискус-Ма ДООЕЛ

293 Оливера Атанасовска '0101004 Вработен КУМАНОВО III Грант Торнтон Консалтинг

294 Оливера Ѓорѓевска '0100220 Вработен КУМАНОВО III BI DA 99 Olivera DOOEL

295 Оливера Јаневска '0102073 Вработен КУМАНОВО III СКАЧКО-ПРИНТ ДОО Куманово

296 Офелија Крстевски '0102481 Вработен КУМАНОВО III Ку.цом Дооел

297 Правда Цветковска '0101002 Пензионер КУМАНОВО III

298 Предраг Ристовски '0109405 Вработен КУМАНОВО III МОКА ПРОМ ПРО ДООЕЛ

299 Раде Спасовски '0108170 Вработен КУМАНОВО III ЕСТРЕЛА-М КОНТ ДООЕЛ КУМАНОВО

300 Радица Андоновска '0103365 Пензионер КУМАНОВО III

301 Рамадан Сулејмани '0102014 Вработен КУМАНОВО III SOU Pero Nakov

302 Рамизе Нуредини '0109624 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ КОНТУАЛ ДООЕЛ

303 Рената Ѓоргијевска '0107169 Вработен КУМАНОВО III ДПТУ Вељковски, Стојан и Лепа, ДОО Куманово

304 Санела Петрушевска '0105921 Вработен КУМАНОВО III Делукс-Ауто

305 Сања Арсовска '0107006 Вработен КУМАНОВО III Јуниор Дооел Куманово

306 Сања Денковска '0103769 Вработен КУМАНОВО III ДЕТОИЛ КНИГОВОДСТВЕНО БИРО ДОО КУМАНОВО

307 Сања Додевска '0107369 Вработен КУМАНОВО III Ирис Капи ДОО

308 Сања Зарева '0101460 Вработен ПРОБИШТИП III АКАУНТ ПРО ЛТД ДООЕЛ Пробиштип

309 Сања Иванова '0109989 Вработен ПРОБИШТИП III USJEPOR DOOEL

310 Сања Ивановска '0200264 Вработен КУМАНОВО III ПРИХОД ПЛУС ДООЕЛ

311 Сања Кузмановиќ '0110515 Вработен КУМАНОВО III Алфи Би Компани ДООЕЛ

312 Сања Петровска-Крстевска '0102080 Вработен КУМАНОВО III Електрокуманово ДООЕЛ Куманово

313 Сања Петрушевска '0108762 Вработен КУМАНОВО III Стил Кон Дооел

314 Сара Златановска '0110366 Вработен КУМАНОВО III ДПГТУ КООП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

315 Сашка Милошева '0109704 Вработен КРАТОВО III ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ АБВ ДООЕЛ КРАТОВО

316 Сашко Крстевски '0102480 Вработен КУМАНОВО III Ку.цом Дооел

317 Светислав Арсовски '0104622 Пензионер КУМАНОВО III

318 Светлана Божиновска '0100180 Вработен КУМАНОВО III БОЖИНОВСКИ ДООЕЛ

319 Светлана Јовевска '0101098 Вработен КРИВА ПАЛАНКА III ЈП.НАЦИОНАЛНИ ШУМИ ПШС ОСОГОВО КРИВА ПАЛАНКА

320 Светлана Кирова '0104939 Вработен КРАТОВО III Кики ДТ дооел Шлегово

321 Сејди Џемаили '0100269 Вработен КУМАНОВО III Министерство за труд и социјална политика

322 Сејфула Бајрами '0100183 Вработен КУМАНОВО III AD MEPSO

323 Силвана Бојковска Шиповиќ '0101405 Вработен КУМАНОВО III Мега Доо Куманово

324 Силвана Михајловиќ '0106355 Вработен КУМАНОВО III САТЕЛИТ2001 ДОО КУМАНОВО

325 Силвана Трајковска '0107151 Вработен КУМАНОВО III Мареми Трејд ДОО Куманово

326 Силвија Стојановска '0110072 Вработен ПРОБИШТИП III АМПЛУС ДООЕЛ Скопје

327 Симона Петковски '0109771 Вработен ПРОБИШТИП III Агро Жито Доо

328 Славица Илиевска '0100559 НевработенКУМАНОВО III

329 Славица Јовановска Краљевска '0100101 Вработен КУМАНОВО III УКИМ Архитектонски факултет

330 Слаѓан Михајловски '0103058 Вработен КУМАНОВО III ЈП Чистота и зеленило Куманово

331 Слаѓана Боровац '0108909 НевработенКУМАНОВО III

332 Слаѓана Домановиќ '0200800 Вработен КУМАНОВО III ТП АНЃЕЛА ОФИС

333 Слаѓана Ѓорѓевиќ '0106662 Вработен КУМАНОВО III ПЗУ Др Срѓан Куманово

334 Слоботка Петрушевска '0100387 Пензионер КУМАНОВО III

335 Снежана Доневска '0102167 Пензионер КУМАНОВО III



336 Снежана Ѓуревска '0100811 Вработен КУМАНОВО III ТП Мик-Викс Куманово

337 Снежана Орозовска-Ефремовска '0102228 Вработен КУМАНОВО III ЕФРЕМОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Куманово

338 Снежана Тасевска '0100574 Вработен КУМАНОВО III АНАТАС-92 ДООЕЛ Куманово

339 Совче Маџова '0101939 Вработен ПРОБИШТИП III АНИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ПРОБИШТИП

340 Сокица Трендевска '0100224 Вработен КУМАНОВО III ДДУ НЕОКОНТ ДООЕЛ КУМАНОВО

341 Соња Лазаревска '0102354 Вработен ПРОБИШТИП III ВКУС ДОО Пробиштип

342 Соња Стојковиќ '0104713 Пензионер КУМАНОВО III

343 Софче Божиновска '0100628 Вработен КУМАНОВО III Атлантиц гранд Скопје ДООЕЛ

344 Срѓан Ивановски '0202787 Вработен КУМАНОВО III НОМАГАС АД

345 Срѓан Лазаревски '0105205 Вработен КУМАНОВО III АД Водостопанство на РСМ Скопје

346 Станка Кузмановска '0110487 Вработен ПРОБИШТИП III ТАБ МАК ДООЕЛ

347 Станче Давидовска '0100305 Вработен КУМАНОВО III Т.П. Актива Плус Консалтинг

348 Станче Крстевска '0108844 Вработен КУМАНОВО III Друштво за ревизија Про Аудит ДОО Куманово

349 Стефан Живковски '0109907 Вработен КУМАНОВО III Друштво за ревизија РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

350 Стојанка Стојковиќ '0100251 Вработен КУМАНОВО III екстра меин куманово

351 Сузана Вукановиќ '0103694 Вработен КУМАНОВО III ТП МАСТЕР КОНТ

352 Сузана Доневска '0104145 Пензионер КУМАНОВО III

353 Сузана Илиевска '0101053 Вработен КУМАНОВО III Мак-Мар дооел

354 Сузана Јакимовска '0103587 Вработен КУМАНОВО III ТУШЕВСКИ ДООЕЛ Куманово

355 Сузана Лазаревска '0105672 Вработен КУМАНОВО III ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО,КУМАНОВО

356 Сузана Мициќ '0101817 Вработен КУМАНОВО III АДЕПТО ДОО

357 Сузана Станковиќ '0104321 Вработен КУМАНОВО III БЕТОН ГРАДБА

358 Сузана Трајановска '0100944 Вработен КУМАНОВО III Култ ДООЕЛ Куманово

359 Сунчица Јакимовска '0102072 Вработен КУМАНОВО III ТП ЕКОНОМСКО БИРО  АКТИВА

360 Сунчица Нинковиќ '0106037 Вработен КУМАНОВО III Спед Трејд ДОО

361 Сунчица Тодосовска '0101574 Вработен КРАТОВО III ДПТУ Ј И К ЕКОНОМИСТ ДОО Скопје

362 Татјана Манев '0106916 Вработен ПРОБИШТИП III Сити Билд ДООЕЛ

363 Татјана Николовска '0109287 Вработен КУМАНОВО III ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД Куманово

364 Татјана Стефановска '0200788 Вработен КУМАНОВО III Bosut

365 Тина Ангеловска '0109866 Вработен КУМАНОВО III ТП АНИДА БИЗНИС УСЛУГИ

366 Тони Саздовски '0104800 Вработен КУМАНОВО III Елита Моби Дооел Куманово

367 Ферат Арифи '0107428 Пензионер КУМАНОВО III

368 Филип Антевски '0103176 Вработен КУМАНОВО III Друштво за трговија и услуги ФИЛМАР Менка ДООЕЛ ув

369 Филип Јовановски '0109164 Вработен КУМАНОВО III Д.П.Т.У. Фортис ДОО Куманово

370 Фросина Васиљковска '0109678 Вработен КУМАНОВО III Klikni Jadi

371 Фросина Дамјановска '0108210 Вработен КУМАНОВО III ТЕРМАЛИФТ ДД ДОО

372 Фросина Ефремова '0102053 НевработенПРОБИШТИП III

373 Фросина Тошиќ '0109349 Вработен КУМАНОВО III СИНГУЛАР ГРОУП ДОО Скопје

374 Хасије Асипи-Ќазими '0109735 Вработен КУМАНОВО III ТП МЕНАЏМЕНТ КОНСАЛТИНГ ГРОУП

375 Христина Ѓорѓиева '0106293 Вработен ПРОБИШТИП III ХРИС НОВА ДООЕЛ

376 Џавит Бекташи '0110083 Вработен КУМАНОВО III ЈЗУ Општа Болница Куманово

377 Џезми Муслији '0103492 Вработен КУМАНОВО III Општина Липково с.Липково

378 Шабан Весељи '0100573 Пензионер КУМАНОВО III

379 Шкумбин Шабани '0100270 Вработен КУМАНОВО III Хоџа Инженеринг дооел


